
 
 
 
 
Soggetto Realizzatore del Progetto “National Center for Gene Therapy and Drugs based on RNA Technology” 
Codice CUP B83C22002860006 

Missione 04 Istruzione e Ricerca – Componente 2 Dalla Ricerca all’Impresa - investimento 1.4 

NextGenerationEU 

 

   Consiglio Nazionale delle Ricerche - Istituto di Nanotecnologia 

                                                                                                       Partita IVA IT 02118311006 – C.F. 80054330586  
                                                                        PEC: protocollo.nanotec@pec.cnr.it 

 
 

 

ATTO DEL DIRETTORE F.F. DELL’ISTITUTO NANOTEC 

NOMINA COMMISSIONE BANDO N. AR. 028.2024_NANOTEC-LE 

 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTO il Regolamento di organizzazione e funzionamento del Consiglio Nazionale delle Ricerche emanato con 

provvedimento del Presidente n. 119/2024, protocollo 241776 del 10-07-2024, pubblicato sul sito istituzionale 

del Consiglio Nazionale delle Ricerche e del Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca, entrato in 

vigore il 1° agosto 2024; 

Visto il Provvedimento della Presidente CNR n°113/2023 del 18.09.2023 (prot. AMMCNT- CNR n°271622/2023 

del 18.09.2023) con cui il Prof. Giuseppe Gigli è stato nominato Direttore facente funzioni dell’Istituto di 

Nanotecnologia – NANOTEC del Consiglio Nazionale delle Ricerche, a decorrere dal 16.09.2023 e sino alla 

nomina del Direttore pleno iure dell’Istituto medesimo; 

Vista la delega di competenza attribuita ai direttori degli Istituti CNR con DPCNR n. 67/2015; 

Visto il bando n. AR.028.2024_NANOTEC LE (Prot. NANOTEC-CNR n. 241011 del 10-07-2024), emesso a 

seguito del proprio atto prot. NANOTEC-CNR n. 239310 del 09-07-2024 per il conferimento di n. 1 Assegno di 

Ricerca Post Dottorale  sul tema “Sviluppo di nanoparticelle per il gene editing”,da svolgersi presso la Sede 

di Lecce dell’ Istituto NANOTEC del CNR, nell’ambito del Progetto di ricerca “Progetto di ricerca “PNRR 

CN00000041 - SPOKE 10 Progetto Centro Nazionale “National Center For Gene Therapy and Drugs 

Based on RNA Technology_ CUP B83C22002860006” sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Ilaria 

Elena Palamà; 

Vista la necessità di nominare la Commissione di valutazione per la selezione delle candidature; 

DISPONE 

 

la composizione e la nomina della Commissione relativa al Bando di cui alle premesse: 

 

Membri effettivi: 

Dott.ssa Ilaria Elena Palamà 

 

II Livello - I Ricercatore presso l’Istituto di 

Nanotecnologia di Lecce 

Dott. Gabriele Maiorano III livello – Tecnologo presso l’Istituto di Nanotecnologia 
di Lecce 

Prof. Giuseppe Ciccarella Prof. Associato presso il Dipartimento di Scienze 
e Tecnologie Biologiche ed Ambientali dell’Università 

del Salento 

Membri supplenti: 

Dott.ssa Francesca Gervaso III Livello – Ricercatore presso l’Istituto di 

Nanotecnologia di Lecce 

Dott. Alessandro Polini III Livello – Ricercatore presso l’Istituto di 

Nanotecnologia di Lecce 

 

Nella prima riunione, così come previsto dall’art. 6 del bando di selezione, la commissione eleggerà al proprio 

interno il Presidente e stabilirà il componente che svolgerà le funzioni di segretario. 

 

 

ISTITUTO CNR-NANOTEC 

Il Direttore f.f.: Prof. Giuseppe Gigli 

 

mailto:protocollo.nanotec@pec.cnr.it

		2024-08-30T11:25:20+0200
	Giuseppe Gigli




